

## Hotel Mercure Szczyrk Resort - opinie i ceny 2024



Wybierz Szczyrk na swoje wymarzone wczasy i odkryj uroki Beskidów! Malownicze krajobrazy, świeże górskie powietrze i niezliczone atrakcje czekają na Ciebie o każdej porze roku. Zatrzymaj się w Hotel Mercure Szczyrk Resort – opinie i ceny, gdzie komfort, relaks i wyjątkowa obsługa spotykają się w jednym miejscu – a to wszystko w super cenie! Nie zwlekaj, zaplanuj swój pobyt już dziś i pozwól sobie na chwile wytchnienia w sercu gór!

**[Zobaczcie też Hotel Arka Medical Spa w Kołobrzegu - opinie i ceny 2024](#)**



## Tani pobyt w Szczyrku

Szczyrk to idealne miejsce na wypoczynek o każdej porze roku, oferujące nie tylko piękne widoki, ale także mnóstwo atrakcji. Latem warto wybrać się na malownicze szlaki górskie, takie jak Skrzyczne czy Klimczok, które zachwycają zapierającymi dech w piersiach widokami. Zimą miłośnicy narciarstwa docenią nowoczesne trasy i wyciągi w Szczyrk Mountain Resort. Niezależnie od sezonu, Szczyrk zaprasza do odkrywania uroków Beskidów - zaplanuj swój pobyt i ciesz się niezapomnianymi chwilami w tym górskim raju!

**Przy rezerwacji przez [Travelist.pl](https://www.travelist.pl) uzyskasz atrakcyjną cenę!**

### Mercure Szczyrk Resort



Cena w obiekcie: 818 zł  
Cena Travelist: od 499 zł / 2 os.

[Pokaż kalendarz](#)

Szczyrk, Województwo śląskie 4.7/5 (Znakomity) [39 opinii](#)



[Zobacz hotel w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#)

[Sprawdźcie też Szklarska Poręba - idealne miejsce na narty w Karkonoszach](#)

## Udogodnienia w Hotel Mercure Szczyrk Resort - opinie i ceny

Hotel oferuje nowoczesne pokoje z panoramicznymi widokami na Beskidy, zapewniając komfort i relaks. Klienci mogą korzystać z rozbudowanej strefy SPA, w tym basenów, saun i gabinetów masażu, idealnych do odprężenia po dniu pełnym wrażeń. Dla miłośników aktywnego wypoczynku dostępna jest siłownia oraz wypożyczalnia rowerów i sprzętu narciarskiego. Na terenie hotelu znajdują się również dwie restauracje serwujące dania kuchni regionalnej i międzynarodowej, a także trzy bary, w tym bar wodny w strefie basenowej.



## Atrakcje w hotelu

Obiekt położony jest w sercu Beskidów. Jest doskonałą bazą wypadową do pieszych wędrówek i wycieczek rowerowych po okolicznych szlakach. W sezonie zimowym goście mają łatwy dostęp do pobliskich stoków narciarskich, a hotel oferuje transfer na stoki oraz przechowalnię sprzętu. Dla rodzin z dziećmi przygotowano salę zabaw oraz program animacyjny, zapewniający rozrywkę dla najmłodszych. W niedalekiej odległości znajdują się atrakcje takie jak Sanktuarium Matki Bożej Królowej Polski czy kompleks skoczni narciarskich Skalite.





## Jakie opinie o hotelu

Goście chwalą hotel za przestronne pokoje z pięknymi widokami oraz wysoki standard obsługi. Wielu z nich docenia bogate zaplecze rekreacyjne. Niektórzy zwracają też uwagę na potrzebę odświeżenia niektórych części hotelu, jednak ogólne wrażenia pozostają pozytywne. Lokalizacja w spokojnej okolicy, a jednocześnie blisko centrum, jest dodatkowym atutem docenianym przez turystów.



To idealne miejsce na wypoczynek w sercu Beskidów, oferujące komfortowe pokoje, bogate udogodnienia i atrakcyjną lokalizację. Niezależnie od pory roku, hotel zapewnia liczne atrakcje dla gości w każdym wieku. Pozytywne opinie na portalach takich jak Tripadvisor i Wakacje.pl potwierdzają wysoką jakość usług i zadowolenie odwiedzających. Zarezerwuj swój pobyt już dziś i ciesz się niezapomnianymi chwilami w Mercure Szczyrk Resort!



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu. [REKLAMA] #Travelistpl*

*Fot.travelist.pl*

Tagi: [atrakcje](#), [góry](#), [noclegi](#), [okazja](#), [Polska](#)